BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

 ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG NĂM 2016

        (Dùng cho xét tuyển dựa vào kết quả học tập THPT)

Đợt xét tuyển: ....................................................
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh hệ chính quy

    Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định

1. Họ và tên thí sinh:

2. Ngày, tháng, năm sinh:

	3. Số CMND/Số CCCD:

4. Chế độ ưu tiên (khoanh tròn vào ô tướng ứng)

- Ưu tiên theo đối tượng
- Ưu tiên theo khu vực tuyển sinh

5. Xếp loại hạnh kiểm năm lớp 12:

6. Đăng ký xét tuyển ngành:
Mã ngành:

7. Điểm các môn học lớp 12 trong tổ hợp các môn dùng để xét tuyển:
	Tổ hợp các môn dùng để xét tuyển
	Môn …………..
	Môn …………..
	Môn …………..
	Tổng điểm

	Điểm trung bình cả năm

8. Địa chỉ báo tin:

Email:……………..……………………………………………………………. Điện thoại liên hệ:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên Phiếu đăng ký xét tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành.

	Họ và tên thí sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu M3

07

06

02

01

05

03

04

2-NT

KV2

KV1

KV3

PAGE